DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ANTIDEPRESSIVOS
POR CRIANÇAS E ADOLESCENTES: UMA REVISÃO NARRATIVA PARA IDENTIFICAR
EVIDÊNCIAS DOS EFEITOS ADVERSOS AO SEU USO de autoria de PATRICIA FABIOLA
SZCEPANIK, ELLEN CAVALHEIRO GOETTERT, ANA CAROLINA MARTINS GOMES,
EDVALDO TONIN, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4129

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4129